
２０１7年 9月吉日 

各        位 

東明館中学校・高等学校 

後援会 会長 本田 智 

 

東明館中学校・高等学校 後援会 

『おやじの会』懇親会・親睦ゴルフのご案内 

 

拝啓 時下、皆様におかれましてはご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。また平素より

後援会の活動にご理解、ご協力を賜りまして誠に有難うございます。 

さて、本年度も『おやじの会』を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。このおやじの

会は、お母様中心になりがちな後援会活動の中で、お父様同士ならびにお父様方と先生方との懇親

を深め、学校を身近に感じて頂き、子供たちのよりよい教育環境を作っていきたいという趣旨で開催さ

せて頂くものです。皆様におかれましては大変ご多用中とは存じますが、何卒趣旨をご理解の上、是

非ご参加の程宜しくお願い申し上げます。 

なお、お母様方の参加も心よりお待ち致しております。皆様お誘いあわせの上、お気軽にご参加頂

きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

親睦会 ゴルフ 

【日  時】 2017年 10月 22日（日）  

 集合・受付 AM9：00～9：40 

【場  所】 佐賀カントリーＧＣ （TEL 0942-89-2049） 

 佐賀県三養基郡みやき町大字白壁 2785 

【スタート】 AM10：13～ 

【会  費】 17,000円 税別 （プレー費、参加費） 

※優勝景品を取りそろえて皆様のお越しをお待ちしております。 

 

 

 

 

 

懇親会 

【日  時】 2017年 10月 22日（日） 19：00～ 

【場  所】 マリターレ創世 久留米 （TEL 0942-35-3511） 

 久留米市東櫛原町 900 

【会  費】 5,000円 

 

 

 

 

懇親会のみの参加も大歓迎です。 

皆様のご参加をお待ちしております。 



***********************************連絡先・出欠連絡票****************************** 

 

お名前 

ふりがな 

 

 

学年・組・生徒氏名  中学 ・ 高校    年    組  生徒氏名 

ご連絡先 

電話番号 

メールアドレス 

 

※今後のご案内に活用させて頂きますので、ご記入をお願いします。 

出欠連絡欄 

（○で囲んで下さい。） 

親睦ゴルフ 
出席         欠席 

※出席多数の場合は先着順とさせて頂く場合があります。 

懇親会 出席         欠席 

※お名前・電話番号・メールアドレス等は『おやじの会』のご案内以外には一切使用致しません。 

なお、準備の都合上、１０月１０日（火）までにＦＡＸにてご連絡頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

返信先 ＦＡＸ番号：0942-92-5769（事務室 熊迫） 

担当 

東明館中学校・高等学校 後援会 

監  事 上野 恭司（うえの やすし）  鶴田 陽一（つるた よういち） 

 

 お問い合わせ先 

 

東明館中学校・高等学校 事務室 熊迫（くまさこ）        ０９４２-９２-５７７５ 

 

 

※ご出席頂ける方には、詳細につきまして後日ご連絡させて頂きます。 

 


